
DATAT E ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE PËR MATURËN SHTETËRORE 2022: 

 

- GJUHË  E HUAJ                                                     09  QERSHOR  2022 

 

- GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI                              11  QERSHOR  2022 

 

- MATEMATIKË                                                        17  QERSHOR  2022 

 

- PROVIMI ME ZGJEDHJE                                       24  QERSHOR  2022 




